
Utgåva 6 VT 2007
Ansvarig utgivare: Sara Brodin
Redaktös: Gabriella Pålsson

Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se

K
R

Y
O

 S
A

Y
S

 P
W

N
E

D
 ;)

“Det som är för dumt att säga, det sjunger man.”

Okänd

Foto: d02ht

EE
Edil, ursprungligen de antika ämbetsmän som hade ansvar för staden 
Roms polisväsende, spannmåls-försörjning och byggnadsverk. I Lund 
benämning på AF:s husförman. E. har funnits på AF sedan grundandet 
1830 och alltsedan tillkomsten av det runda tornet 1911 haft sin
tjänstebostad häri, vilket numera gör honom till den ende i borgen 
bosatte personen. Jfr. pedell*. 

Eldsvådor med akademisk anknytning har bl.a. ägt rum i Palæstra 
1980 och universitetshuset 9 dagar senare, båda anlagda. På AF har 
smärre E. ägt rum bl.a. 1831 (serveringsrum), 2 gånger 1946 (Stora 
Salen resp Sångsalen), 1958 (vestibulen) och 1993 (ombudsmannens 
rum), ingen med allvarligare följder. I sammanhanget kan även 
nämnas vanan att på Delphi m.fl. studentbostadsområden anordna 
”soffbränningar”, stundtals nära att få ödestigra följder. 

Erlander, Tage (1901-85), fil kand, politiker, Sveriges långvarigaste 
statsminister (1946-69). Under sin studietid i Lund var E. bl a aktiv i 
DYG (se DUG*), kurator i Wermlands nation 1926-29 och en av 
initiativtagarna till KK 1927. Som statsminister besökte E. regelbundet 
Lund, bl a för årliga framträdanden på studentaftnar, och blev 1951 
hedersdoktor vid sitt gamla universitet. En särskild ”Erlanderprofessur”
inrättad inom ramen för Naturvetenskapliga forskningsrådet har tidvis 
innehafts av forskare vid LU.

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

Studentencyklopedien på ”Studentguiden i Lund”. Passa på att lära 
dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på: 
http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html

Showdown in Lund

Hejsan alla cafébesökare.

Jag heter Henrik Andersson och blev cafémästare när det blev 
nytt år. Jag och mina vice jobbar för att ni ska kunna handla det 
ni vill ha i caféet när ni vill ha det. För att detta skall bli så bra 
som möjligt är vi alltid i behov av folk som vill hjälpa till genom 
att kanske stå i caféet ibland eller bara komma med idéer till hur 
vi ska förbättra vårat kära café. 

Om ni vill hjälpa till är det bara att vända sig till mig eller någon 
vice. Någon av oss brukar alltid finnas i caféet på luncherna. Det 
går att maila på cafem@dsek.lth.se om man tycker att det är 
roligare. 
En nyhet är att man kan handla med baguettebiljetterna i vårat 
eget café, samt att det även finns biljetter för att kunna handla 
baguetter på Hilbert café. Så ha det gött
och handla stock för pengarna.

//  Henrik Andersson, Cafémästare 

Den 24 mars är det dags för vårens höjdpunkt –
den alternativa sångarstriden

Den 28 februari kl 12.15 ses vi i en av 1400-salarna för att 
börja planeringarna. Har du planer på att hjälpa din sektioner 
så är det bara att titta förbi. Vi kommer att börja diskutera 
koncept och bestämma nästa mötestillfälle. Här kan du 
också skriva upp dig för att kunna få sångarstridsmail.

Jag hoppas att vi ses!

Eder sångarstridsförman Gabriella

Sångarstriden -04
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